
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 918/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 kwietnia 

2024 r. w sprawie powołania komisji w celu weryfikacji wniosków dotyczących dofinansowania 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr III/14/2014 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z dnia 19 lutego 2015 roku, poz. 894) oraz uchwałą Nr IV/25/2015 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 13 lutego 2015 roku zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z dnia 19 lutego 2015 roku, poz. 921), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1. zarządzenia Nr 918/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu weryfikacji wniosków dotyczących dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie wyrazy „Joanna Trela” 

zastępuje się wyrazami „Martyna Pęczek”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 772583DE-E9D8-4AFC-B3B1-35FA553704E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


